Заведующему  МБДОУ

                                                         «Центр развития ребенка –

                                                       детский сад «Гармония»

                                                                   Кузьминой Марине Витальевне
                                                                             От ________________________

                                                                               __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка в МБДОУ «Центр развития ребенка –  детский сад «Гармония».
Ф.И.О. ребенка ____________________________________________________

Дата и место рождения______________________________________________

__________________________________________________________________

Ф.И.О. (законного представителя):
 папа (законный представитель) ______________________________________

место работы папы (законного представителя) __________________________

мама (законный представитель) ______________________________________

место работы мамы (законного представителя) __________________________

Адрес проживания ребенка___________________________________________

Адрес проживания родителей (законных представителей) _________________

__________________________________________________________________

Ознакомлены с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с основной образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

  «___» ________20___г.                                        Подпись: ________________
«___» _________ 20__ г.
Подпись: ________________
Расписка

Приняты от _________________________________________ документы:

1. Направление с Управления образования;

2. Заявление на прием;

3. Копия паспорта.

4. Копия свидетельства о рождении
Телефон Учреждения: 8(39530) 29-6-49

Телефон Управления образования: 8(39530)2-17-52, 2-13-41

Заведующий

М.В. Кузьмина